樂學網科技股份有限公司　函

地址：701 台南市東區東門路一段354號3樓
承辦人：黃品超
電話：06-6025968轉665

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月9日
發文字號：樂字第1110609001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本公司訂於111年6月11日辦理高中學測免費直播資訊
一份，惠請轉知貴校學生參與，請查照。

說明：
一、本公司自2003年起接受經濟部工業局指導參加「數位學習

網路科學園區計畫」發展網路數位課程。並陸續在各縣市
成立數位學習中心，致力於輔導學生考照、升學，透過數
位學習，平衡城鄉差距，彌除數位弱勢的理念，讓教育成
為台灣進步的基石。

二、本公司訂於111年6月11日晚上7點，邀請化學侯惠木老師辦
理高中學測免費直播講座－「化學真的不用背，學測必上
的 12 門 課 ， 擠 進 高 分 群 的 關 鍵 」 報 名 表 連 結 ：
https://bit.ly/3xoF1xT。

三、惠請貴校轉知學生踴躍參與，如有任何問題請洽本專案負
責人-黃品超；電話：06-6025968轉665。

正本：國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中
學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門
高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市
立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立
路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、天主教明誠
學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立鼓山
高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、國立中山大學附
屬國光高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、立志學校
財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立南海月光實驗教育學校、高雄市立
高雄高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立高
雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華高級中
學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市立中正高級中學、
高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級中學、國
立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、宜蘭縣私立慧

國立玉里高級中學
111/06/09

1110004471

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣立南澳高級中
學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、國立竹東高級中學、國立關
西高級中學、國立竹北高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信
高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣仰德高級中學、新竹縣立
六家高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中
學、國立卓蘭高級中等學校、國立苑裡高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、
苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣立三義高級中
學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高級中
學、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化高級中學、國立鹿
港高級中學、國立溪湖高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興
高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中
學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中
學、彰化縣立成功高級中學、國立南投高級中學、國立中興高級中學、國立竹
山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、同德學校財團法人南投縣同德
高級中等學校、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立三育高級中學、南
投縣私立五育高級中學、南投縣立旭光高級中學、國立東石高級中學、國立新
港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義
縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏
東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、高鳳學校財團法人屏東
縣崇華高級中等學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、陸興學校財團
法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏東縣立大同高級中
學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中
學、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級
中學、均一學校財團法人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、未來學校財
團法人臺東縣育仁高級中等學校、臺東縣立蘭嶼高級中學、國立花蓮女子高級
中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四
維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中
學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣立南平中學、國立馬公高級中學、國
立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級
中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市立中山高級中
學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中
學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新竹女子高級中學、國立新竹
高級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市
私立磐石高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立
香山高級中學、新竹市立建功高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高
級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉
華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義
市立仁高級中學、國立金門高級中學、國立馬祖高級中學

副本：樂學網科技股份有限公司電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁